kupní činí 720.000 Kč------------------------------------------------------------------------------------------,
slovy: sedm set dvacet tisíc korun českých--------------------------------------------------------------.

2. Kupující se zavazuje uhradit prodávající kupní cenu takto:

a) První část kupní ceny - finanční obnos ve výši 65.000 Kč (slovy: šedesát pět tisíc korun
českých) byla kupujícím zaplacena, jako tzv. rezervační poplatek, na ú čet
zprost ředkovatele převodu

a základě uzavřené
Rezervační smlouvy. '
Smluvní strany se dohodly, že první část kupní ceny se považuje za řádně uhrazenou
a závazek kupujícího za splněný dnem uzav ření této kupní smlouvy.

b) Druhá část kupní ceny - finanční obnos ve výši 655.000 Kč (slovy: šest set padesát pět
tisíc korun českých) bude kupujícím zaplacena do úschovy Mgr. Lenky Ptá čkové
Resové, advokátky, se sídlem v Brně, Masarykova 2, na jí zřízený účet úschovy,
vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
označený ve smlouvě o svěření peněz a listin, která je mezi účastníky - a to prodávající

[...]

Připsáním této uvedené části kupní ceny na účet Mgr. Lenky Ptáčkové Resové, jakožto
správkyně úschovy, bude závazek kupujícího uhradit tuto část kupní ceny splněn.

3. Účastníci shodně konstatují, že podmínky pro výplatu druhé části kupní ceny, ve výši
655.000 Kč (slovy: šest set padesát pět tisíc korun českých), z advokátní úschovy
sjednávají v samostatně uzavřené svěřenecké smlouvě o svěření peněz a listin.

2

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud kupující neuhradí druhou část kupní ceny v plné výši
ve Ihůtě dle ustanovení čl. IV. odst. 2 písm. b) této kupní smlouvy do úschovy advokátky, je
kupující povinen uhradit prodávající smluvní pokutu ve výši 65.000 K č (slovy: šedesát pět
tisíc korun českých). Pokud kupující neuhradí druhou část kupní ceny v plné výši ve Ih ůtě
dle ustanovení čl. IV. odst. 2 písm. b) této kupní smlouvy do úschovy advokátky, je
prodávající oprávněna od této kupní smlouvy o převodu vlastnického práva k nemovité věci

[...]

Prodávající a kupující shodně prohlašují, že dnešního dne uzavřeli kupní smlouvu
o převodu vlastnického práva k nemovité věci (v katastrálním území Komín - viz výše),
a dále prodávající a kupující shodn ě prohlašují, že se dohodli, že kupní cena za p řevod
vlastnického práva k p ředmětu převodu činí 720.000 Kč (slovy: sedm set dvacet tisíc korun
českých).

2. Kupující se uzav řenou kupní smlouvou dále zavázal, že část této sjednané kupní ceny,
a to finanční obnos ve výši 655.000 Kč (slovy: šest set padesát pět tisíc korun českých),
uhradí ve Ihůtě do 15 dnů ode dne uzavření kupní smlouvy do úschovy advokátky, a to
na účet úschov u advokátky, vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia,
a.s., č.ú. Uvedená částka bude kupujícím zaplacena
do úschovy advokátky z vlastních finan čních prostředků kupujícího.